INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

GERÊNCIA DE ENSINO DO CAMPUS TOBIAS BARRETO

SUSPENSÃO DO EDITAL 01/2024/GEN – SELEÇÃO DE MONITORES

A Gerência de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Sergipe – IFS – CAMPUS TOBIAS BARRETO, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a SUSPENSÃO Edital supracitado, em virtude do início da greve deflagrada para o

dia 08/04/2024. Um novo cronograma será lançado, assim que possível.

Tobias Barreto, 08 de abril de 2024.

JOALDO DIDIER SOUZA JUNIOR

Gerente de Ensino substituto do Campus Tobias Barreto

MÁRCIO DE MELO

Diretor Geral do Campus Tobias Barreto